
UCHWAŁA NR XI/72/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Piekoszów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 poz. 
594 ze zm./ art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2015 poz. 460) - 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulic:

1) Agrestowa, na działkach ewidencyjnych nr 1833/350 i 1833/56, działki te stanowią własność Agencji 
Nieruchomości Rolnych. Droga ta stanowi drogę wewnętrzną. Oznaczenie nieruchomości numerami 
porządkowymi ustala się od ulicy Czarnowskiej. Zjazd od ul. Czarnowskiej z drogi wojewódzkiej nr 
786 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2) Poziomkowa, na części działek ewidencyjnych nr 1833/363 i działce nr 1833/344 działki te stanowią 
współwłasność osób fizycznych. Droga ta stanowi drogę wewnętrzną. Oznaczenie nieruchomości 
numerami porządkowymi ustala się od ulicy Agrestowej. Zjazd od ul. Agrestowej drogi wewnętrznej nr 
1833/350 zgodnie z załącznikiem Nr. 1 do uchwały.

3) Brzoskwiniowa, na działkach ewidencyjnych nr 1833/279, 1833/276 działki te stanowią własność Gminy 
Piekoszów. Droga ta stanowi drogę wewnętrzną. Oznaczenie nieruchomości numerami porządkowymi 
ustala się od ulicy Poziomkowej. Zjazd od ul. Poziomkowej z drogi wewnętrznej nr 1833/363 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

4) Jagodowa, na części działek ewidencyjnych nr 1833/363, 1833/270, 1833/362, działki stanowią 
współwłasność osób fizycznych. Droga ta stanowi drogę wewnętrzną. Oznaczenie nieruchomości 
numerami porządkowymi ustala się od ulicy Poziomkowej. Zjazd od ul. Poziomkowej z drogi wewnętrznej 
nr 1833/363 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Id: 9958686E-339D-4FCA-9689-6D6B22EE694B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XI/72/2015
Rady Gminy Piekoszów
z dnia 29 czerwca 2015 roku

Id: 9958686E-339D-4FCA-9689-6D6B22EE694B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm./, zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych
( Dz. U. z 2015 poz. 460). "Podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej
wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana".

Wniosek o nadanie nazw ulic: Agrestowa, Poziomkowa, Brzoskwiniowa, Jagodowa drodze wewnętrznej
w miejscowości Piekoszów, ustanowionej na działkach nr 1833/350, 1833/56, 1833/363, 1833/279, 1833/276,
1833/270, 1833/362, 1833/344 złożyli mieszkańcy posiadający działki przy tych ulicach.

Uzyskano pisemną zgodę wszystkich właścicieli terenów, na których w/w ulice są zlokalizowane.

Podjęcie powyżej uchwały pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej nieruchomości
przy niej położonych.

Id: 9958686E-339D-4FCA-9689-6D6B22EE694B. Podpisany Strona 1


	Strona 1



